



دیدار عزیزی خادم

بارتیس کل دیوان محاسبات کشور

رئیس فدراسیون فوتبال برای پیگیری پرونده شستا با رئیس کل دیوان محاسبات کشور جلسه‌ای را برگزار کرد. شهاب‌الدین عزیزی خادم، رئیس فدراسیون فوتبال برای پیگیری پرونده‌های حقوقی این فدراسیون به دیوان محاسبات رفت و جلسه‌ای با مهرداد بذریاش، رئیس این دیوان برگزار کرد. سابت فدراسیون فوتبال در این باره نوشت: «شهاب‌الدین عزیزی خادم درباره مشکلات رخ داده برای فدراسیون، نکاتی را با مهرداد بذریاش مطرح کرده و درخواست مساعدت و حمایت داشت و رئیس کل دیوان محاسبات کشور هم راهکارها و مشاوره‌هایی برای برطرف کردن مشکلات به رئیس فدراسیون ارائه کرد. اتفاق بسیار مهم این نشست قول مساعد مهرداد بذریاش به فدراسیون برای پیگیری پرونده اختلاف حقوقی فدراسیون فوتبال و شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) بود. در این جلسه توافق شد به خاطر شرایط خاص فوتبال کشور و مسابقات جام جهانی و همچنین روال حقوقی که این پرونده داشته، ۲ تیم حقوقی خبره تعیین شوند و در ۴ ماه آینده اتفاقات مربوط به این پرونده را مورد بازنگری قانونی قرار دهند تا طرفین به نقطه نظر مشترک برای حل بحران به وجود آمده برسند.»

توثیت مهم خبرنگار اسپانیایی گوارد دیولا به بارسلونا باز می‌گردد؟

خبرنگار اسپانیایی در فضای مجازی از احتمال بازگشت گوارد دیولا به بارسلونا خبر داد. نشریه مونودو و رسانه TV3 اسپانیا گزارش دادند لاپورتا به گومان گفته ۱۵ روز به او زمان بدهد تا به دنبال مربی بگردد. این خبر مثل بمب در رسانه‌های کاتالان ترکید و برخی از رفتار نامناسب لاپورتا با گومان صحبت کردند اما خبرنگار اسپانیایی توثیت عجیبی را منتشر کرد. خولی لوموس، خبرنگار Esport اسپانیایی نوشت رفتار کنونی لاپورتا با گومان شگفت‌انگیز است. این تعلل لاپورتا فقط یک معنی می‌دهد تا بتواند مربی مدنظرش را پیدا کند. بگناید فینال لیگ قهرمانان اروپا تمام شود. شاید آن بازی تأثیر زیادی روی تصمیم لاپورتا گذاشت. این توثیت بدین معنا بوده که اگر گوارد دیولا بازی فینال لیگ قهرمانان اروپا مقابل چلسی را با موفقیت به پایان برساند، شاید دوباره این باشگاه گراند، شاید با قهرمانی متجسسرتستی دوباره به نیوکمپ بازگردد و این تیم را از نو بسازد.

اعتراض آلکنوبه شرایط میزبانی ایتالیا!

سرمری تیم ملی والیبالی ایران به شرایط میزبانی ایتالیا اعتراض کرد. به گزارش ایسنا، بنا بر اعلام امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبالی ایران، وضعیت میزبانی ایتالیا اصلا رضایت‌بخش نیست اما چه تیم ایران، چه سایر تیم‌های شرکت‌کننده چاره‌ای جز پذیرش موضوع و کنار آمدن با شرایط ندارند. ضمن اینکه خود ایتالیایی‌ها هم در پی اعتراض‌های وارده در حال رفع کاستی‌ها هستند و می‌شود پیش‌بینی کرد تا ۲-۳ روز آینده شرایط کم‌کم جا بیفتد: «ضعف میزبانی و اعتراض به جای خود ولی نباید از اصل موضوع که تمرین و آمادگی است فاصله بگیریم» خوش‌خبر با نقل این جمله از سرمری تیم ملی افزود: «الکنو اگر چه مثل سایر سرمریان به شرایط معترض است ولی سعی دارد جنبه‌های منفی میزبانی ایتالیا را از ذهن بازیکنان دور کند و بر تمرکز ذهنی تیم روی تمرینات و آمادسازی تأکید دارد. البته با آغاز تمرینات در ریمینی همین اتفاق هم افتاد و تمرکز تیم کاملا به والیبالی برگشت. تیم ملی والیبالی مردان ایران سشنبه‌شب نخستین تمرین خود را برگزار کرد. همچنین به گفته خوش‌خبر، نتیجه دومین تست کرونا می‌رضی شرفی هم منفی شده است.»

۲ حامی ولایت در روزگار غربت

ادامه از صفحه اول
در عظمت و فضیلت این شخصیت بزرگ همین بس که اهل بیت عصمت و طهارت که خود فخر عالمین هستند، در احتیاج با مخالفان به خویشاوندی خود با حمزه مباحثات می‌کردند. اما حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) نیز مانند حضرت حمزه نسبی هاشمی دارد. نسب او با چهار واسطه به امام حسن مجتبی (ع) می‌رسد. حضرت عبدالعظیم، امام رضاع (ع) و امام جواد (ع) و امام هادی (ع) را در کربلا دیده و خود را محضر امام هادی (ع) عرضه کرده است. ایشان خدمات شایانی در جهت حفظ احادیث و روایات اهل بیت کرده و روی احادیث بسیاری از ائمه اطهار است. امام هادی (ع) خطاب به وی می‌فرماید: «یا ابالقاسم! تو به حق ولی ما هستی... تو همان دینی را که پسندیده خداست، انتخاب کرده‌ای... خداوند تو را با گفتار ثابت در دنیا و آخرت تثبیت کند». این محدث لنگر تقدیر چنان جایگاهی نزد اهل بیت دارد که شیخ صدوق در باب فضیلت زیارت مرقد وی، روایتی را نقل می‌کند که فردی از اهالی ری بر امام هادی (ع) وارد شد و گفت: به زیارت حضرت سیدالشهدا مشرف شدم. امام (ع) فرمودند: ثواب زیارت قبر عبدالعظیم که نزد شماست مانند کسی است که قبر حسین بن علی (ع) را زیارت کرده است.

حذف روزبهرانی از بوکس قهرمانی آسیا



سه‌شنبه‌شب در جریان دومین روز رقابت‌های بوکس قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ امارات، احسان روزبهرانی با شکست مقابل حریف قدرتمند قزاقستانی خود از دور رقابت‌ها کنار رفت. کاپیتان تیم ملی بوکس ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی مقابل «واسیلی لویت» بوکسور نام‌آشنا قزاقستانی روی رینگ رفت که در پایان ۳ راند مبارزه با نتیجه ۴ بر یک شکست خورد. روزبهرانی پیش‌تر بوکسور کوبیتی را ناکاوت کرده بود.

آیا باید یک سرباز احمدی دیگر به خاطر اتفاقات فوتبالی در اصفهان چشمش را از دست بدهد؟

تا تاریخ تکرار نشود



شؤون اخلاقی را در دستور کار دارد و با هرگونه اغتشاش، درگیری، تجمع‌های غیرقانونی، شایعه‌پراکنی و رفتارهای دور از شأن و شؤون ورزش پهلوانی صد در صد مخالف است. باشگاه پرسپولیس هرگز موافق رفتارهای خشونت‌آمیز نبوده و خواستار برخورد شدید با خاطیان است. ما اعتقاد داریم رفتار اینچنینی نه تنها باعث آسیب به فوتبال می‌گردد، بلکه وجهه فوتبال ایران را در سطح بین‌المللی مخدوش می‌کند. بیانیه پرسپولیس این طور پایان می‌یابد: «تمام حقوق این باشگاه در اتفاقات اخیر مورد پیگیری دقیق قضایی قرار می‌گیرد و امیدواریم قانون در قبال بی‌مسئولیتی عده‌ای که خارج از زمین فوتبال به دنبال کسب امتیاز و قهرمانی هستند، از سوی نهادهای تصمیم‌ساز در داخل فدراسیون و همچنین مراجع حقوقی معتبر به شدیدترین شکل ممکن اجرا شود.»

در ابتدا ثابت شود خاطیان چه کسانی هستند و حقیقتا به کدام تیم علاقه قلبی دارند تا بعدا عنوان نشود این یک توطئه از سوی باشگاه حریف بوده است. **بیانیه پرسپولیس درباره حادثه اصفهان**
باشگاه پرسپولیس نسبت به حواشی رخ داده در اصفهان واکنش نشان داد. این باشگاه با انتشار بیانیه‌ای، اتفاقاتی را که در اصفهان رقم خورد محکوم کرد. در این بیانیه آمده است: «به خاطر اتفاقات اخیر پیرامون پرسپولیس از فدراسیون فوتبال و تمام ارگان‌های تصمیم‌ساز می‌خواهیم وارد عمل شوند و این بار با بررسی همه جوانب و همچنین احکام قاطع، دست افرادی را که پشت‌پرده اتفاقات بوده و درصدد آسیب رساندن به جامعه ورزش و بویژه باشگاه پرسپولیس هستند، کوتاه کنند». در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: «باشگاه پرسپولیس از ابتدای فصل نشان داد آرامش و حفظ

به اتوبوس بود، اتفاقی که در آن کسی آسیب ندید. آری! باید خوشحالی کنیم شیشه اتوبوس بر اثر انفجار شکست دارد و کتمانش به نفع فوتبال ایران نیست. در سالیان اخیر با توجه به رقابت نزدیک پرسپولیس و سپاهان، متأسفانه شاهد رخدادهای عجیبی خارج از مستطیل سبز بوده‌ایم. گل درشت‌ترین این حوادث تلخ مربوط به بازی رفت ۲ تیم پرسپولیس و سپاهان در سال ۱۳۸۶ است، جایی که یک سرباز وظیفه به خاطر پرتاب نارنجک دستی بینایی خود را از دست داد. اتفاق مطابق معمول در اصفهان حادث شد. متأسفانه با گذشت بیش از یک دهه کماکان این حوادث تلخ ادامه دارد. در آخرین نمونه‌اش اتوبوس پرسپولیس که از هتل عازم ورزشگاه فولادشهر بود در ۲ نارنجک دستی مورد اصابت قرار گرفت که خوشبختانه این بار نه چشمی کور شد و نه از صورتی خون‌آلود تصور کنید راننده اتوبوس کنترل آن را از دست می‌داد، در این صورت الان ما باید درباره یکی از تلخ‌ترین حوادث تاریخ ورزش ایران می‌نوشتیم. چون خطر از بیخ گوش‌مان گذشت باید بگوییم ایرادی ندارد؟ حمله نارنجکی به اتوبوس پرسپولیس در اصفهان با خوش‌شانسی، صدمات جانی نداشت اما در این بین به نظر می‌رسد فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ یک‌بار برای همیشه باید تکلیف خود را با اصفهان پرچنجال روشن کنند. فوتبال مقوله‌ای اجتماعی است که ملت‌ها را به هم نزدیک می‌کند. اگر جنگی هم باشد، با فوتبال، ملت‌ها کنار هم می‌نشینند و رقابت تیم‌شان را تماشا می‌کنند؛ در آخر هم برنده شادمان و بازنده غمگین ورزشگاه را ترک می‌کنند. اما وقتی این مقوله بدرستی مدیریت نشود، کارکرد اصلی خود را ندارد و در نتیجه نه تنها جنگی را به دوستی تبدیل نمی‌کند، بلکه شاید جنگی هم به پا کند. در فوتبال دنیا هزارگانه شاهد هستیم که هوادارانی متعصب - که به آنها اصطلاحاً تیغوسی می‌گویند- در هواخواهی تیم محبوب خود، علیه تیم رقیب شعار می‌دهند و گاهی هم نتیجه این شعارها به زد و خورد ختم می‌شود. در این بین حتما اتفاقاتی نظیر حمله به اتوبوس پرسپولیس در اصفهان، در دنیای فوتبال رخ داده اما شاید تفاوت ما و آنها در نحوه برخورد با این موضوع باشد. دوشنبه زمانی که پرسپولیس از هتل محل اقامت خود در اصفهان عازم ورزشگاه فولادشهر بود تا برابر ذوب‌آهن صف‌آرایی کند، افرادی روی پی‌اچ‌استاده بودند و با نارنجک احتمالا اتوبوس تیم را حمله کردند که نتیجه آن صدمات جدی

با حضور کریم باقری در تیم ملی، فدراسیون به انتخاب اشتباهش درباره خورشیدی اعتراف کرد

یکی در حد تیم ملی

به عنوان سرپرست تیم ملی) اعتماد ندارد و در این مقطع حساس ترجیح داده کریم باقری روی نیمکت تیم ملی حاضر شود تا مدیریت تیم را به عهده بگیرد. نقش باقری در موفقیت‌های سال‌های اخیر پرسپولیس انکارناپذیر است و او در کنار برانکو ایوانکوویچ، گابریل کلدرون و یحیی گل‌محمدی توانسته نقش فنی و مدیریتی خوبی در این تیم ایفا کند و حالا حضورش در کنار تیم ملی نیز می‌تواند علاوه بر افزایش بار فنی، باعث کنترل حواشی تیم ملی نیز شود. با این حال همین که عزیزی‌خادم به اشتباه خود در انتخاب خورشیدی به عنوان سرپرست یا همان مدیر تیم پی برده و تصمیم مدیریتی را به کریم باقری بسپارد، جای شکر دارد، حتی اگر همچنان از انتخاب اشتباه خود دفاع کند. تیم ملی فوتبال ایران ۱۳ خرداد مقابل هنگ‌کنگ، ۱۷ خرداد برابر بحرین، ۲۱ خرداد مقابل کامبوج و ۲۵ خردادماه برابر عراق در گروه سوم رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قرار خواهد گرفت.

صعود را برهم بزنند. اقدام صورت‌گرفته از سوی عزیزی‌خادم قابل تحسین است و ای کاش تصمیماتی از این دست زودتر از اینها اجرایی می‌شد. البته که حضور باقری در کادر فنی تیم پرسپولیس مانع از این اتفاق می‌شد اما موضوع مورد بحث فقط حضور فنی باقری در کادر تیم ملی نیست، همان‌طور که عزیزی‌خادم اشاره کرده، باقری علاوه بر حضور در کادر فنی تیم ملی، مسی در بازی‌های بحرین فراهم شده است و هیچ عاملی نمی‌تواند تمرکز تیم ملی برای

حساس ایران در مقدماتی جام جهانی به تیم ملی اضافه شود. عزیزی‌خادم در رابطه با این توافق گفت: آقای باقری از سرمایه‌های فوتبال ایران است و قرار شده در این ۴ بازی علاوه بر حضور در کادر فنی، موضوعات مدیریتی را نیز به عهده داشته باشد تا تیم ملی بدون دغدغه از این مرحله سرلند بیرون بیاید. رئیس فدراسیون فوتبال افزود: همه امکانات برای حضور پر قدرت تیم ملی در بازی‌های بحرین فراهم شده است و هیچ عاملی نمی‌تواند تمرکز تیم ملی برای

افزایش شدن کریم باقری به تیم ملی تنها محدود به مسائل فنی نیست و طبق اعلام فدراسیون فوتبال، او مسائل مدیریتی تیم ملی را نیز عهده‌دار خواهد بود. پس از اینکه سال گذشته حضور کریم باقری در کادر فنی تیم ملی منتفی شد، کاپیتان پیشین پرسپولیس و تیم ملی این بار رضایت داد در ۴ بازی سخت و حساس پیش رو تیم ملی را همراهی کند. خبر حضور باقری در کادر فنی تیم ملی را ابتدا باشگاه پرسپولیس اطلاع‌رسانی کرد و پس از آن فدراسیون فوتبال به گونه‌ای دیگر به این خبر پرداخت. پس از قطعی شدن حضور کریم باقری که اتفاقی خوب برای تیم ملی و انتخابی خوب از سوی فدراسیون فوتبال بود، سایت این فدراسیون نوشت: سوی فدراسیون فوتبال بود تا برابر ذوب‌آهن صف‌آرایی کرد. افرادی روی پی‌اچ‌استاده بودند و با نارنجک احتمالا اتوبوس تیم را حمله کردند که نتیجه آن صدمات جدی

[اسپورت]
کومان فعلا ماندنی شد

[مارکا]
زبردربی زرد در جست‌وجوی قهرمانی

[موندودوپورتیوو]
واینالدوم آماده انتقال به بارسلونا

[گازتا]
جدایی اینتر از کنته

[آ.اس]
فینال همه اسپانیایی‌ها

با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید

حجم نامحدود و پرسرعت با انتخاب اینترنت باکیفیت

بهارمانش شرق
www.baharmanesh.com